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Koncert patriotyczny „TADEK SYMFONICZNIE –
BURZA 2014” – Poznań, 28 września 2014
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Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu, Stowarzyszenie PASSIONART z Krakowa,
Teatr Muzyczny w Poznaniu oraz Wydział Kultury i Dziedzictwa Urzędu Miasta Poznania są
organizatorami  wyjątkowego  koncertu  patriotycznego.  Koncert  „Tadek  symfonicznie  –
Burza 2014", zwieńczający tegoroczne obchody 75. rocznicy utworzenia Polskiego Państwa
Podziemnego, odbył się w niedzielę 28 września  2014 w Auli UAM przy ul. Wieniawskiego 1
w Poznaniu. 

„Tadek  symfonicznie  –  Burza  2014"  to  autorski  projekt  Mateusza  Prendoty,  prezesa
Stowarzyszenia Passionart z Krakowa, i Tadeusza „Tadka" Polkowskiego z towarzyszeniem
Chóru i Orkiestry  PASSIONART pod dyrekcją Janusza Wierzgacza do utworów rapera Tadka
w  ramach  ogólnopolskiej   kulturalno-edukacyjnej  akcji  „Burza  2014"  (stanowiącej
odniesienie do historycznej Akcji „Burza" z 1944). Formuła koncertu patriotycznego stanowi
nowoczesną  formę edukacyjną,  sprzyjającą  upowszechnianiu  wiedzy  z  zakresu  historii
najnowszej  Polski  wśród  młodzieży  wielkopolskiej.  Jest  swoistą  lekcją  historii  i
obywatelskości,  jak  również  wyrazem  hołdu  młodych  ludzi  dla  bohaterów  tamtych  lat.

Misją  Stowarzyszenia  PASSIONART jest  kształtowanie  społeczeństwa  obywatelskiego  w
oparciu  o  działalność  kulturalną  i  edukacyjną,  wspieranie  twórczości,  pielęgnowanie
polskości i  tradycji,  budowanie świadomego i  odpowiedzialnego patriotyzmu, zwłaszcza
wśród  młodzieży…  Chór  PASSIONART  składa  się  głównie  ze  śpiewaków  chórów
akademickich Krakowa. Orkiestrę Symfoniczną PASSIONART tworzą studenci i absolwenci
Akademii Muzycznej w Krakowie oraz uczniowie krakowskich szkół muzycznych II stopnia.

Tadek Polkowski to znany krakowski raper, współzałożyciel znanej w kręgach miłośników
hip-hopu grupy Firma, autor teledysków i kilku płyt. W 2012 r. wydał krążek „Niewygodna
prawda",  na  którym  zawarł  17  utworów,  poświęconych  m.in.  Żołnierzom  Wyklętym,
rotmistrzowi Witoldowi Pileckiemu, Danucie Siedzikównie „Ince" czy generałowi Augustowi
Fieldorfowi  „Nilowi".  Jest  synem  krakowskiego  poety,  dziennikarza,  działacza  opozycji
solidarnościowej Jana Polkowskiego. Bierze udział w koncertach patriotycznych, głównie w
hołdzie Żołnierzom Wyklętym, koncerty z jego udziałem stanowią połączenie muzyki hip-
hopowej i treści z zakresu historii Polski.
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